
UCHWAŁA ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

NR 2513/III/09 

z dnia 17 marca 2009 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia zbiorów poszczególnych gatunków 

roślin rolniczych na terenie województwa dolnośląskiego dla celów zachowania 

uprawnień za szkody łowieckie 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 48 

pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. – Prawo łowieckie (t.j. Dz  U. z 2005 

r. Nr 127, poz. 1066 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się terminy zakończenia zbiorów poszczególnych gatunków roślin rolniczych na terenie 

województwa dolnośląskiego dla celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie zgodnie z 

załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Terminy, o których mowa w § 1, określa się odrębnie dla stref: 

1) I – nizinnej; 

2) II – obejmującej tereny górskie i podgórskie, ustalone w uchwale nr XX/278/07 Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości w województwie 

dolnośląskim położonych na terenach podgórskich i górskich dla celów obniżenia podatku rolnego 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 8, poz. 95). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw ochrony środowiska. 

§ 4 

Traci moc rozporządzenie Wojewody Dolnośląskiego z dnia 1 września 2000 r. w sprawie określenia 

terminów zakończenia zbiorów poszczególnych gatunków roślin rolniczych na terenie województwa 

dolnośląskiego dla celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2000 r. 

Nr 33, poz. 590 oraz z 2001 r. Nr 133, poz. 1725). 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

 TADEUSZ DRAB 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

 MAREK ŁAPIŃSKI 

 



 

Załącznik do uchwały Zarządu 

Województwa Dolnośląskiego nr 

2513/III/09 z dnia 17 marca 2009 r. 

(poz. 1267) 

 
 


